
Via Gramsci, 89/91
71122 Foggia Italia
protocollo@cert.unifg.it
www.unifg.it

Il Direttore Generale
Dott.ssa Teresa Romei

Direzione Gestioni strategiche, didattica e servizi
agli studenti
Dirigente Avv. Marta Angela Sevi

Area Personale Tecnico-Amministrativo e
trattamenti economici - Servizio Reclutamento e
Gestione Personale Tecnico-Amministrativo
Dott.ssa Carolina Coletta

Oggetto: Avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, finalizzato all’individuazione di n. 3 psicologi cui
affidare n. 3 contratti di lavoro autonomo, per le seguenti esigenze dell’Università degli Studi di Foggia:

- n. 3 psicologi per il servizio di Counseling rivolto agli studenti, di cui uno per i servizi erogati

nell’ambito del Career Development Center.
Cod. Sel. 135/2023.
Sostituzione Responsabile del procedimento.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTI l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30.03.2001, n. 165;
lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia;
il Regolamento per il conferimento di incarichi a soggetti esterni all’Università
degli Studi di Foggia, ai sensi dell’art. 7, c. 6, del D. Lgs. 30.03.2001, n. 165;
il decreto del Direttore Generale Prot. n. 2317-VII/1, Rep. D.D.G. n. 18/2024 del
18.01.2024, pubblicato nell’Albo Ufficiale di Ateneo alla stessa data (Prot. n.
2733-I/7, Rep. A.U.A. n. 70/23 del 18.01.2024), con il quale è stato indetto un
avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, finalizzato all’individuazione di
n. 3 psicologi cui affidare n. 3 contratti di lavoro autonomo, per le seguenti
esigenze dell’Università degli Studi di Foggia:
- n. 3 psicologi per il servizio di Counseling rivolto agli studenti, di cui uno per i
servizi erogati nell’ambito del Career Development Center (Cod. Sel. 135/2023);

CONSIDERATO che il predetto Decreto del Direttore Generale, all’art. 10, ha individuato, quale
responsabile del procedimento, la dott.ssa Carolina Coletta;

DATO ATTO che scaduti i termini per la presentazione delle candidature, il predetto
funzionario Responsabile del procedimento per il concorso pubblico in
argomento, visto l’elenco dei nominativi dei partecipanti ha presentato formale
dichiarazione di incompatibilità, ai sensi della Legge n. 190/2012 e dell’art. 6-bis
della legge n. 241/1990, con nota prot. 8608 - VII/1 del 13.02.2024;
che il suddetto art. 6-bis della legge n. 241/1990 testualmente recita: “il
Responsabile del procedimento e i titolari degli uffici competenti ad adottare
pareri, le valutazioni tecniche, gli atti endoprocedimentali e il provvedimento
finale devono astenersi in caso di conflitto di interessi, segnalando ogni
situazione di conflitto, anche potenziale”;

RITENUTO necessario procedere alla sostituzione del suddetto responsabile del
procedimento, ai sensi degli artt. 5 e 6 della L. n. 241/90 e ss.mm.ii.



Via Gramsci, 89/91
71122 Foggia Italia
protocollo@cert.unifg.it
www.unifg.it

DECRETA

Per le motivazioni espresse in premessa, la dott.ssa Angelica Taranto è individuata quale responsabile
del procedimento di cui all’avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, finalizzato all’individuazione di
n. 3 psicologi cui affidare n. 3 contratti di lavoro autonomo, per le seguenti esigenze dell’Università degli Studi
di Foggia:

- n. 3 psicologi per il servizio di Counseling rivolto agli studenti, di cui uno per i servizi erogati

nell’ambito del Career Development Center (Cod. Sel. 135/2023).

Il Direttore Generale
(dott.ssa Teresa Romei)

Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005

TERESA ROMEI
14.02.2024
07:22:48 UTC


